
 
A.B. 25/13 
 
 
Besluit Inwerkingtreding 4e wijziging GR SVHW 2023 
 
Het Algemeen Bestuur van de gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband 
Vastgoedinformatie, heffing en waardebepaling (SVHW); 
 
Overwegende dat: 
 

• Artikel 18 in de Gemeenschappelijke Regeling SVHW 2023 op een aantal punten wijzigt; 
• De 4e wijziging van de GR toegevoegd wordt aan de GR 2023; 
• De 4e wijziging van de GR in werking treedt op de dag na die van de bekendmaking maar 

uiterlijk vóór 1 juli 2025. 
 
 

Besluit: 
 

1. De 4e wijziging van de GR SVHW 2023 versie 4.0 vast te stellen; 
2. De 4e wijziging GR SVHW 2023 treedt op de dag na die van de bekendmaking maar uiterlijk 

vóór 1 juli 2025 in werking. 
 
 
Aldus vastgesteld op 5 februari 2025 in het Algemeen Bestuur SVHW. 
 
 
De directeur,   De voorzitter,  
 
 
 
M.W. Heemskerk  C.L.K. Rijsdijk     


